公告编号：2018-024

证券代码：831839             证券简称：广达新网              主办券商：西南证券

成都广达新网科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 合同基本情况

近日，成都广达新网科技股份有限公司（以下简称“公司”）与

新疆广电网络股份有限公司（以下简称“新疆广电”）签订了《新疆

广电网络股份有限公司与成都广达新网科技股份有限公司之采购合

同》（以下简称“合同”），合同编号：WG-18-031，合同有效期三年。

新疆广电和广达新网以“安芯家园”智慧社区整体解决方案为主

体开展智慧社区业务，双方本着平等互利、优势互补、共同发展的原

则，建立密切、融洽的长期合作伙伴关系，经友好协商签订本合同。

二、合同签署背景

按照《中共中央关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神的决定》，

2017 年 6 月 12 日，国务院发布了《中共中央、国务院关于加强和完

善城乡社区治理的意见》，2017 年 7 月 18 日和 19 日，中央召开了《全

国城市基层党建工作经验交流会》（2017 年 7 月 18～19 日）。广达新

网了解政府要求与百姓需求的基础上，公司设计出“安芯家园”智慧

社区整体解决方案，综合运用人工智能、大数据等新兴技术，实现了

公告编号：2018-024

门禁系统、身份信息、人车图像等数据的综合采集、分析和上传，构

建了人防、物防、技防一体化和多方有机联动的小区综合治理保障体

系。旨在将平安城市建设的范围覆盖到社区出入口、交通要道、公共

活动区域甚至特定人群，弥补目前城市综合治安防范工作中对小区院

落监控、治安事件自动预警的空白，形成小事不出院落、中事不出社

区、大事不出街道的治安联动体系。

三、双方合作内容

采购合同为框架性协议，以“安芯家园”智慧社区解决方案为主

体的硬件、软件及配套产品。其中包括公司自主研发的智慧社区综合

管理平台、社区物业管理系统等在内的 13 大类平台系统和 120 项产

品。

四、重大合同对公司的影响

本次采购合同的签订符合公司长远战略规划的发展和全体股东

的利益，与新疆广电的战略合作有利于公司智慧社区业务推广，技术

实力的提升,将提高公司的综合竞争力。

五、风险提示

本合同为双方签署的采购合同的框架性协议，不涉及任何具体的

交易标的和标的金额，采购金额以采购订单为准。由于本合同涉及项

目规模较大，内容较多，可能受到气候、外界人力或不可抗力等因素

的影响，使得该项目在执行过程中具有一定的风险，敬请广大投资者

注意投资风险。

六、备查文件目录

公告编号：2018-024